CÔNG TY ………………………………….

====***====

Số:                 /CV

(V/v: Xin cấp lại mã bản quyền PMKT)

	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

====***====

   Hà nội, ngày      tháng      năm 201

Kính gửi:
Công ty Cổ phần Phát triển Phần mềm ACMAN
Chúng tôi là:……………………………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………
Số Điện thoại: …………………....... Fax :…………………………………………….
MST/ CMND Số:……………………………………………………………………….
Người dùng máy:……………………………….Số điện thoại:……………………….
Công ty chúng tôi đã mua phần mềm kế toán ACMAN của Quý công ty và hiện tại chúng tôi đang sử dụng:
Mã sản phẩm: ………….……………
           Số licence: ……………………………
Tuy nhiên, máy tính được cài phần mềm này bị hỏng, chúng tôi muốn cài đặt sang một máy tính mới. Chúng tôi gửi công văn này đến Quý công ty, rất mong Quý công ty cung cấp lại số license mới cho chúng tôi

Mã sản phẩm mới: …………………..
                      Số license: ……………………………

Rất mong nhận được sự giúp đỡ của quý công ty!
 Hà Nội, ngày …  tháng … năm …

GIÁM ĐỐC
   Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu văn phòng